
22/05/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS - PORTAL DA TRANSPARÊNCIA - LEGISLAÇÃO

legislacao.buritis.ro.gov.br 1/1

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 8472/2018 DE 20 DE AGOSTO DE 2018

 
  
 

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE:  
Acesse o site: http://legislacao.buritis.ro.gov.br ou http://legislacao.buritis.ro.gov.br/ver/8573303E50    

Publicado por: CÍNTIA CARVALHO DA SILVA - 7311

Documento Gerado pelo Portal da Legislação. Em 22 de maio de 2019 às 10:47:05

Dispõe sobre a Exoneração e Nomeação do Procurador Fernando Bertuol Pietrobon e da outras providencias

Prefeito Municipal de Buritis, Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, resolve;

                                            DECRETA:

 

 

                        Art. 1º. Fica exonerado a pedido, o Procurador Fernando Bertuol Pietrobon devidamente inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o n°
024.045.029-99 e sob o RG n° 5.826.554-3 SSP/PR do cargo de Procurador Geral do Município.

           

Art. 2º.   Fica nomeado o Procurador Fernando Bertuol Pietrobon na Função Gratificada de Diretor da Transparência e Combate a Corrupção e nomeado
na Função Gratificada de Procurador da Representatividade Jurídica e Procurador das Autarquias e Previdenciário, que deverá acumular a função sem ônus.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 

Ronaldi Rodrigues de Oliveira

PREFEITO MUNICIPAL




